
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EŽERĖLIO SENIŪNIJA 

 

I-OSIOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2020-02-12 Nr. S-1 

Ežerėlis 

 

Sueigos pirmininkė    Asta Sipavičienė 

Sueigos sekretorė    Violeta Guogienė 

 

 Pirmoji seniūnaičių sueiga organizuota 2020 m. vasario 12 d. 17 val. Ežerėlio kultūros 

centre.  

 Dalyvavo:  Miglė Andrejeva, l.e.p. kultūros centro direktorė, Vilmantė Macijauskaitė, 

seniūnė,  Violeta Guogienė, seniūnijos vyr. specialistė, Virginija Pūrienė, kultūros centro režisierė. 

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Asta Sipavičienė, Oksana Strašinskienė, Martynas 

Suslavičius, Regina Tatarūnienė.  

 Ežerėlio seniūnė Vilmantė Macijauskaitė supažindino sueigos dalyvius su Kauno rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. ĮS-2266 „Dėl Kauno 

rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų rezultatų patvirtinimo“, kuriuo patvirtinti seniūnaičių 

rinkimų rezultatai. Ežerėlio seniūnijoje seniūnaičiais išrinkti : 

1.Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė Oksana Strašinskienė. 

2.Sodų seniūnaitijos seniūnaitė Asta Sipavičienė, 

3.Daugiabičių seniūnaitijos seniūnaitis  Martynas Suslavičius, 

4. Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė  Regina Tatarūnienė, 

5.Upelio seniūnaitijos seniūnaitė Paulina Palujanskienė. 

Ežerėlio seniūnė Vilmantė Macijauskaitė supažindino su Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr.TS-258 

„Dėl Kauno rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų 

patvirtinimo“. Aptariama sueigos organizavimo tvarka, sueigos pirmininko rinkimų eiga, supažindina 

su aktualiais darbotvarkės klausimais. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl  seniūnaičių sueigos pirmininko išrinkimo. 

2. Dėl seniūnaičių sueigų  tvarkaraščio. 

3. Dėl seniūnijos 2019 m. veiklos plano  įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. 

4. Dėl seniūnijos veiklos plano 2020 m. 



 2 

 

5. Dėl hidranto įruošimo Kauno gatvėje. 

6. Kiti klausimai: 

• dėl kultūrinių renginių, 

• dėl upelio šlaitų tvarkymo. 

1.SVARSTYTA. Seniūnaičių sueigos pirmininko išrinkimas. 

KALBĖJO: 

 Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis pasiūlė sueigos pirmininke 

išrinkti Pauliną Palujanskienę, Upelio seniūnaitijos seniūnaitę. 

 P.Palujanskienė padėkojo už pasitikėjimą, bet dėl didelio užimtumo nesutiko būti 

siūloma seniūnaičių sueigos pirmininke. Pasiūlė Astos Sipavičienės kandidatūrą, Asta eilę metų 

renkama seniūnaitijos seniūnaite, turi atstovavimo bendruomenei bei seni patirties. 

 Seniūnaičiai O.Strašinskienė, R.Tatarūnienė, M.Suslavičius pritarė sūlomai 

kandidatūrai. 

 BALSAVO: UŽ –5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA. Sueigos pirmininke išrinkti Astą Sipavičienę. 

2.SVARSTYTA. Seniūnaičių sueigų tvarkaraštis. 

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pateikė siūlomą seniūnaičių sueigų tvarkaraštį (1 

priedas).  

BALSAVO: UŽ –5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA. Patvirtinti 2020 metų seniūnaičių sueigų tvarkaraštį. 

3.SVARSTYTA. Seniūnijos 2019 m. veiklos plano  įgyvendinimo ataskaita ( 2 priedas). 

            Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pristatė ataskaitą apie 2019 m. seniūnijos 

veiklą, atliktus darbus, problemas ir jų sprendimą, taip pat duomenis apie projektinę nevyriausybinių 

organizacijų veiklą. Pernai lėšos bendruomenėms (460 Eur ) skirtos  Ežerėlio bendruomenės centro 

projekto „Šachmatai ežerėliečiams“ finansavimui. Iš projektinių lėšų  pagal Nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 

priemonę “Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse”, gavus finansavimą, įrengti 6 suoliukai 

Kauno ir Miško g.  

         2019 m. atnaujintos gatvių dangos ( Miško g. dalis, S. Nėries g.), apželdintos viešosios 

erdvės (miesto aikštė,  aikštė „Durpininkui“, vaikų žaidimo aikštelė, teritorija prie seniūnijos 

administracinio pastato), įrengti lauko suoliukai, pastatyta miesto schema, sutvarkytos 

administracinio pastato koridoriaus grindys, pakeistas seniūnijos perspėjimo sirenos stovas.  

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Pritarti seniūnijos 2019 m. veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai. 



 3 

4. SVARSTYTA. Seniūnijos veiklos planas 2020 m. ( 3 priedas). 

Pranešėja Vilmantė Macijauskaitė supažindino su planuojamais darbais 2020 metams, 

pateiktas seniūnijos metinis veiklos plano projektas. Numatomi atlikti darbai 2020 m.: mažosios 

architektūros elementų įdiegimas, seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų remontas, 

autobusų stotelių remontas. Miško gatvės šaligatvių remontas bei upelio šlaitų sutvarkymas. 

KALBĖJO. 

 Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė Regina Tatarūnienė domėjosi, kada numatoma 

vandentiekio ir nuotekų tinklo plėtra Ežerėlio seniūnijoje. 

 Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad buvo 2019 m. kreiptasi į UAB 

“Giraitės vandenys” bei Kauno rajono savivaldybę dėl minimos problemos. Gautas raštas iš UAB 

“Giraitės vandenys” , kuriuo pranešama, kad 2020 m. nuotekų tinklo plėtra nenumatyta, apie Ežerėlio 

seniūnijos įrašymą į tolimesnius planus bus sprendžiama 2021 m. Metų pabaigoje raštu priminsime 

apie aktualią problemą. 

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Pritarti seniūnijos 2020 m. veiklos planui.  

5. SVARSTYTA. Hidranto įruošimas Kauno gatvėje. 

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė: Ežerėlio seniūnijos dalis nuo Kauno gatvės daugiabučių namų 

iki Kauno g. pabaigos priešgaisrinės tarnybos specialistų teigimu, yra bevandenė zona, nes nėra jokio vandens 

telkinio, vandentiekio ar prieigos ir, kilus gaisrui, nėra galimybės nedelsiant papildyti vandens atsargas. Šioje 

miesto dalyje stovi individualūs namai, dalis iš jų yra mediniai. Vadovaujantis teisės aktais, kuriuose 

apibrėžiami priešgaisriniai reikalavimai, gaisrams gesinti iš lauko turi būti numatytas vandens tiekimas. 

Seniūnaičių sueigoje 2016 m. buvo svarstyta hidranto įrengimo būtinybė, kreiptasi į UAB ”Giraitės vandenys”,  

dėl lėšų stokos hidrantas nebuvo įrengtas. Nutarta kreiptis pakartotinai.   

 KALBĖJO. Seniūnaičiai O.Strašinskienė, M.Suslavičius, R.Tatarūnienė pritarė hidranto įrengimo būtinybei.  

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA. Siūlyti seniūnei V.Macijauskaitei kreiptis į Kauno rajono savivaldybės administracijos Aplinkos 

skyrių ir UAB ”Giraitės vandenys” dėl hidranto įrengimo Kauno gatvėje prie namo Nr. 53. 

6.KITI KLAUSIMAI 

• dėl kultūrinių renginių. 

Kultūros centro l.e.p direktorė Miglė Andrejeva ir režisierė Virginija Pūrienė pristatė 

numatomus renginius 2020 m. Artimiausias didelis renginys skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 30-

mečiui, pateikti svarbiausi renginio momentai: asmenų, gimusių 1990 m. ir garsinančių Ežerėlį, 

pristatymas ir pagerbimas. Seniūnaičiai pakviesti į vasario 27 d. vyksiantį susitikimą su KEKS 2022 

atstovais, projekto ”Šiuolaikinės seniūnijos” kuratore, numatoma aptarti kultūrinių renginių kryptis, 

aiškintis bendruomenės poreikius, aiškiai ir motyvuotai įvardinti siekiamą pokytį bendruomenėse. 

• dėl upelio šlaitų tvarkymo. 



 4 

Seniūnė V.Macijauskaitė pateikė informaciją, kad 2020 m. veiklos plane numatytos 

ir gautos lėšos upelio šlaitų tvarkymui, sudaryta sąmata numatomiems darbams atlikti. 

 

Sueigos pirmininkė    Asta Sipavičienė 

   

 

Sueigos sekretorė    Violeta Guogienė                       

 

 

  

 

  



 5 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EŽERĖLIO SENIŪNIJA 

 

IŠPLĖSTINĖS  SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2020-04-08 Nr. S-2 

Ežerėlis 

 

Išplėstinė nuotolinė seniūnaičių sueiga vyko 2020 m. balandžio 8 d.  

 

Sueigos pirmininkė - Asta Sipavičienė 

Sueigos sekretorė - Violeta Guogienė 

Dalyvavo: 

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Asta Sipavičienė, 

Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas 

Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos 

seniūnaitė, 

Kviestieji asmenys: Violeta Guogienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Jolanta Marija Malinauskaitė, Ežerėlio 

bendruomenės centro pirmininkė, Jaunimo ir suaugusių ugdymo centro pirmininkė, Kęstutis 

Tatarūnas, Pramogų ir sporto klubo „Ežerietis“ direktorius,  

 Darbotvarkė:  

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“  

prioritetinių vykdytinų ir finansuotinų veiklų patvirtinimo.  

2. Eismo saugumo klausimai Ežerėlio seniūnijoje.  

SVARSTYTA: 

1.  Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“  

prioritetinių vykdytinų ir finansuotinų veiklų patvirtinimas.  

Seniūno pavaduotoja Violeta Guogienė Ežerėlio seniūnijos seniūnaičiams, 

bendruomenės centrui bei nevyriausybinėms organizacijoms išsiuntė el. paštu „Nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 

priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ Kauno rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašą“. Prašoma pareikšti nuomonę, kokios 2020 m. galėtų būti seniūnijoje prioritetinės veiklos. 



 6 

Seniūnaičiai elektroniniuose laiškuose išreiškė savo nuomonę. 

Oksana Strašinskienė siūlo rinktis 12.5 veiklą, t.y. veiklą bendruomeninėms akcijoms 

bei iniciatyvoms, skirtoms viešųjų erdvių ir aplinkos kokybės gerinimui ir t.t. 

Paulina Palujanskienė. Upelio seniūnaitija palaiko ir sutinka su idėja prioritetu iškelti 

12.5 punktą, kurio turinys šiai dienai aktualiausias tiek Upelio seniūnaitijai, tiek Ežerėlio 

bendruomenei. 

Bendruomenės centro pirmininkė Jolanta Marija Malinauskaitė siūlo, kad pagal 

susidariusią situaciją, kai pinigai už projektą įkris tik IV ketv. pasirinkti 12.5 veiklą ir toliau tęsti 

projektą „Suolelių įrengimas Ežerėlyje“. 

Seniūnaičiai Asta Sipavičienė, Martynas Suslavičius ir Regina Tatarūnienė  pritaria išsakytai 

nuomonei ir siūlo laikyti bendruomenine prioritetine vykdytina ir finansuotina veikla Apraše 

skelbiamą 12.5 veiklą. 

BALSAVO: UŽ – 5 PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA.  Veiklą – 12.5. veikla, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio 

pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo 

vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių 

gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, 

skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios 

vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto 

ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, 

sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių 

užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir 

aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, 

kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, 

viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams) – laikyti bendruomenine prioritetine 

vykdytina ir finansuotina veikla. 

2. Eismo saugumo klausimai seniūnijoje.  

 

 

Sueigos pirmininkė    Asta Sipavičienė 

   

 

Sueigos sekretorė    Violeta Guogienė                       

 

 



 7 

  

 

       

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EŽERĖLIO SENIŪNIJA 

 

IŠPLĖSTINĖS  SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

2020-05-29 Nr. S-3 

Ežerėlis 

 

Išplėstinė nuotolinė seniūnaičių sueiga vyko 2020 m. gegužės 29 d.  

 

Sueigos pirmininkė - Asta Sipavičienė 

Sueigos sekretorė - Violeta Guogienė 

Dalyvavo: 

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Asta Sipavičienė, 

Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas 

Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos 

seniūnaitė, 

Kviestieji asmenys: Violeta Guogienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Jolanta Marija Malinauskaitė, Ežerėlio 

bendruomenės centro pirmininkė, Jaunimo ir suaugusių ugdymo centro pirmininkė, Kęstutis 

Tatarūnas, Pramogų ir sporto klubo „Ežerietis“ direktorius,  

Darbotvarkė: Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų 

veiksmų plano 1.1.5 priemonės  „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“  paraiškos 

vertinimo. 

1.SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų 

veiksmų plano 1.1.5 priemonės  „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“  paraiškos 

vertinimas. 

 Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad  įgyvendinant Nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonės  „Remti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“  yra gauta viena paraiška, kurią teikia Ežerėlio jaunimo ir 

suaugusių ugdymo centras. 

 Ežerėlio jaunimo ir suaugusiųjų ugdymo centro pirmininkė Jolanta Marija 

Malinauskaitė  pristatė paraišką. Projekto pavadinimas – “Dar suolelių Ežerėlyje”.  Prašoma suma-

1417 Eur. Projekto tikslas ir uždaviniai suteikia kuo didesniam Ežerėlio bendruomenės gyventojų 



 8 

skaičiui galimybę susiburti bendrai veiklai, skatina bendruomenę aktyviai dalyvauti 

sprendimų priėmime, gerina bendruomenės gyvenimo kokybę.  Projekto tikslas : suteikti kuo 

didesniam Ežerėlio bendruomenės narių skaičiui galimybę lengviau pasiekti miesto centrą ir saugiai 

grįžti namo. 

Trumpas projekto aprašymas.  

Ežerėlio mieste atnaujintos gatvės, šaligatviai, atkurtos ir suformuotos naujos sporto ir žaidimo 

aikštelės, todėl vieną iš pagrindinių problemų gyventojų, seniūnaičių sueigose, Trečio amžiaus 

universiteto paskaitose žmonės identifikavo, kad ilgose Kauno ir Miško gatvėse (šių gatvių ilgis yra 

apie 2 km), pagyvenusiems žmonėms, mamoms su vaikučiais norisi stabtelti, pailsėti, o dabar net 

pirkinių nėra kur pasidėti.  Ežerėlyje daug pagyvenusių žmonių, kitų bendruomenės narių, kurie 

miesto centre apsipirkinėja, ateina į kultūros centrą į renginius, biblioteką, į neįgaliųjų darbo terapijos 

užsiėmimus vaikšto neįgalieji, nėra kur pailsėti prisėsti šiose ilgose miesto gatvėse. Praeitais metais 

buvo pastatyti 6 suoleliai dar dabar trūksta suolelių Liepų, Kauno ir Miško gatvėse.  

Uždaviniai: 

1. Pastatyti suolelius Liepų, Kauno ir Miško gatvėse 4 suolelius. 

2. Organizuoti savanorių talkas mažosios architektūros elementų pastatymo vietos sutvarkymui ir 

įrengimui. 

KALBĖJO: 

Asta Sipavičienė. Projektas atitinka Ežerėlio seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 

patvirtintą prioritetą 12.5 – bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos 

kokybei gerinti. Paraiškai pritariu, projektą įgyvendinus bus geriau sprendžiamos senyvų 

bendruomenės gyventojų pailsėjimo problemos. 

Paulina Palujanskienė. Baigtinis rezultatas taip pat turės teigiamos įtakos Ežerėlio 

miesto reprezentaciniam įvazdžiui. Svarbu paminėti, kad Ežerėlis - kasmet vis gražėjantis miestas, 

tačiau pakankamai nutolęs. Papildomai įrengti suoleliai turės teigiamos įtakos įgyvendinant saugių ir 

reprezentatyvių aplinkų miesto uždavinius. 

Oksana Strašinskienė. Pritariu projektui "Dar suolelių Ežerėlyje". Suolelių įrengimas 

labai reikalingas ne tik vyresnio amžiaus gyventojams keliaujant iš vieno miestelio galo į kitą, 

kuriame daugelis turi sodą ir jame augina daržoves, bet ir eina apsipirkti ar lanko kultūrinį renginį, 

eina pas gydytoją ar aplankyti draugus, bet ir vaikams pareinantiems po pamokų namo. Smagu 

pasivaikšioti ir prisėdus dar pasikalbėti ar prisėdus pailsėti sutikti senai matyta bendruomenės narį ir 

pasišnekučiuoti. 

Vilmantė Macijauskaitė. Paraišką vertinu gerai.  

Seniūnaičiai M.Suslavičius, R.Tatarūnienė pritarė  išsakytoms mintims.  

BALSAVO: UŽ –6, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 



 9 

ugdymo centro paraišką „Dar suolelių Ežerėlyje” NUTARTA. Ežerėlio jaunimo ir suaugusių 

vertinti gerai, paraiška atitinka gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir 

interesus. 

Sueigos pirmininkė    Asta Sipavičienė 

   

Sueigos sekretorė    Violeta Guogienė                       

 

 

  

 

  



 10 

 

       

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EŽERĖLIO SENIŪNIJA 

 

  SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

2020-10-05 Nr. S-4 

Ežerėlis 

 

Seniūnaičių sueiga vyko 2020 m. spalio 5 d. 16.30 val. seniūnijos patalpose.  

 

Sueigos pirmininkė - Asta Sipavičienė 

Sueigos sekretorė – Regina Tatarūnienė 

Dalyvavo: 

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Asta Sipavičienė, 

Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė,  Regina 

Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, 

Kviestieji asmenys: Violeta Guogienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, 

Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė. 

Darbotvarkė:  

7. Dėl 2021 m. numatomų taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

patvirtinimo. 

8. Dėl lėšų paskirstymo bendruomenėms remti. 

9. Kiti klausimai: 

3.1. Dėl seniūnijos numatomų veiklų 2021 metams, 

3.2. Dėl medžių pjovimo darbų ir malkų skyrimo. 

SVARSTYTA:  

1. Numatomų 2021 m. taisyti vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė priminė 2020 m. numatytų taisyti vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) sąrašą, įvertino atliktus darbus Miško g., kurioje sutvarkyti šaligatviai ir gatvės 

asfaltas.  Išasfaltavus naujo įvažiavimo į Ežerėlį kelią, suintensyvėjo eismas Miško gatvėje, ypač 

prasta kelio dalis Miško gatvės gale, ties upeliu, siūloma šią atkarpą naujai išasfaltuoti. Seniūnė 

pasiūlė seniūnaičiams pareikšti nuomonę ir nustatyti 2021m. gatvių eiliškumą remonto darbams 

atlikti.  

KALBĖJO: 



 11 

 Paulina Palujanskienė pasiūlė įtraukti į numatomų taisyti kelių sąrašą 

Miško gatvės dalį nuo Nr. 131 iki 139, atnaujinti kelio dangą kaip galima greičiau ir toliau tęsti 

gatvių taisymą pagal eiliškumą. 

 Oksana Strašinskienė pritarė išsakytoms mintims, atkreipė dėmesį, kad Miško g. 

gyventojai nuo Nr.1 iki Nr. 37 jau seniai laukia kelio remonto, taip pat būtinai reikalingas 

remontas to ruožo šaligatviams, kurie kelia pavojų jais vaikštančiams gyventojams, kurie 

daugiausiai yra pagyvenę. Todėl pirmiausiai reikėtų remotuoti Miško g. dalį nuo Nr. 1 iki Nr.37. 

Eismo dalyvius, kurie atvyksta nauju keliu, galima nukreipti Kauno gatve, Miško gatvėje 

pastatyti įspėjamąjį kelio ženklą.  

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Pritarti 2021 m. numatomų taisyti  vietinės reikšmės  kelių (gatvių)  sąrašo 

eiliškumui ( pridedama, 1 priedas). 

2. Bendruomenėms remti lėšų paskirstymas. 

Pranešėja Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad  2020 m. bendruomenėms remti 

skirta 343 Eur ir prašo juos paskirstyti pagal poreikius ir svarbą.   

KALBĖJO: Oksana Strašinskienė siūlo lėšas skirti Kalėdinės eglės bei viešųjų erdvių 

kalėdiniams papuošimams įsigyti. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė vienas iš  populiariausių 

renginių bendruomenei. Norisi, kad kiekvienais  papuoštų miesto viešųjų erdvių būtų vis daugiau. 

 Seniūnaičiai Regina Tatarūnienė, Paulina Palujanskienė, Asta Sipavičienė pritarė 

lėšų skyrimui. 

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUTARTA: Bendruomenėms remti  lėšas – 343 Eur skirti seniūnijai Kalėdinės eglutės ir viešųjų 

erdvių papuošimams įsigyti 

3.Kiti klausimai. 

3.1.Seniūnijos numatomos veiklos 2021 metams: 

- seniūnaičiai siūlo tęsti lauko suoliukų pastatymą gatvėse. 

- perkelti iš Bendruomenės namų kiemo arba naujai įruošti vaikų žaidimo aikštelę 

miesto aikštėje. 

- seniūnija siūlo tęsti Ežerėlio miesto aprūpinimą mažosios architektūros elementais 

( vazonai, šiukšliadėžės ir pan.), Kauno gatvės dalyje (nuo Nr. 33 iki Nr. 41) pasodinti žemaūgius 

miesto medžius. 

NUTARTA: Pritarti seniūnaičių ir seniūnijos pasiūlymams 

3.2. Medžių pjovimo darbai. 



 12 

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad mieste yra medžių, kurių 

būklė kelia grėsmę pastatams, gauti leidimai tuos medžius nupjauti. Vykdydami socialinės 

paramos programą,  siūloma, nupjovus medžius, medieną skirti socialiai remtiniems 

gyventojams: 

1. Linai Tamaliūnienei, gyv. Upelio g.11, 

2. Židrūnei Tiškevičienei. Kauno g. 26A, 

3. Veronikai Žičkienei, J.Biliūno g.1 

4. Danutei Pempytei, gyv. Kalno g.11, 

5. Elenai Valevičiūtei, gyv. Juodalksnių g.1, 

6. Živilei Žitinevičiūtei, gyv. Juodalksnių g.1, 

7. Zinaidai Povilaitienei, gyv. Pušų g.6, 

8. Gitanai Paltanavičienei, Kauno g.43, 

9. Onai Elenai Paltanavičienei, gyv. Kalno g.3, 

NUTARTA: Seniūnaičiai  pritarė medžių pjovimui ir medienos skyrimui socialiai remtiniems 

asmenims. 

 

. 

Sueigos pirmininkė    Asta Sipavičienė 

   

Sueigos sekretorė    Regina Tatarūnienė                       

 

 

  

 

 


